Responsoria.

1. Crescit ardor crescit devotio
Turbarum ad ipsum currentium,
Fit signorum multiplicatio
Ac Deum in sancto laudantium,
V. Vexatorum mira curatio
Fit et diversorum languentium.
2. Terrenum relinquens corpus-
colum
Felix anima petit aeterna,
Mirificus odor per circulum
Diffunditur virtute superna,
V. Fluunt cuncti ad ejus tumulum,
Quibus patet ut clara lucerna.
3. Jesu dulcis, Alberti meritis
Tuam nobis infunde gratiam,
Ut relictis turpibus solitis
Paradisi condones gloriam,

- V. A poenarum solutis debitibus
Paternalem tribue veniam.

A d L a u d e s.

Antiphonae.

1. Cum Albertus nascitur,
Thus redolet in mundo,
Exultemus igitur
Pectore jucundo.
2. Puro corde jubilet
Carmeli religio
Jugiterque pullulet
In sancto servitio.
3. Tua sancta dextera,
Jesu, nos suscipiat
Et Alberti precibus
Gratiose protegat.
4. Excellentem Dominum
Benedicant singuli,
Cujus servi meritis
Liberantur languidi.
4. Deum omnis spiritus
Laudet in coelestibus,
Quem Albertus possidet
Cum beatis patribus.

Ad Benedictus.

- A. Gressus nostros prospere diri-
gat,
Christi servus, Albertus coe-
litus,
Pacis viam plene nos instruat
Suis prebens lumen fidelibus,
Dignas preces ad Christum
porrigat
Nosque claris ditet virtutibus.

In 2. Vesperis.

Ad Magnificat.

- A. Tu Alberte, pater egregie,
Sempergaudens de dono gratiae,
Te laudantes in terra respice,
Nostra vota clementer suscipe.

Brev. Carmelit. imp. Venetiis 1579. — In 1. Vesp. Sup. Ps. A, 4 ut in
hac valle. — 2. Noct. A 2, 3 profectus. — Ad Laudes A 1, 4 Pectore mundo.—
2. Vesp. A, 4. Et nostra vota.

33. De s. Ambrosio Cadureensi.

In 1. Vesperis.

Ad Magnificat.

- A. Ambrosi, pie confessor,
Esto noster intercessor,
Esto noster advocatus,
Quibus iudex est iratus.

Ad Matutinum.

Invitatorium.

Christum regem adoremus
Et beatum collaudemus
Praesulem Ambrosium.

In 1. Nocturno.

Antiphonae.

1. Piscem captum exenterat,
Qui comedendum emerat,
Et ex ipsius patulo
Clavis exit ventriculo.
2. Omnis stupet et miratur,
Cui clavis ostendatur,
Quid hoc signo portendatur.
3. Rumor exit in populum,
Et ad tale spectaculum
Fit grande conventiculum.

Responsoria.

1. Felix dies hodie
Illuxit ecclesiae,
Qua coelestis patriae
Fit civis Ambrosius;
- V. Quem in suam laetus chorum
Frequens coetus angelorum
Receptavit hodie.
2. Ambrosio nomen dedit
Coelestis ambrosia,
Cujus succu delibutus
Et perfusus gratia,
Pubescantis juventutis
Restrinxit incidia.
- V. Virginalis carnis florem
Dei servans ad odorem
Puer bonae indolis.
3. Praesul factus Cadurensis
Pastor bonus et insomnis